[bookmark: _GoBack][image: ]
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА



И З Ј А В А




Како овластено лице на Здружението на наставници ___________________________ од ______________, потврдувам дека менторот _________________________ кој е вработен ___________________ го подготвуваше ученикот _____________________ за меѓународниот натпревар по _____________________. 
Оваа изјава се дава за да му послужи на менторот при пријавување на јавниот повик за доделување на парична награда за освоена прва, втора или трета награда или златен, сребрен, односно бронзен медал на меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки, на ученикот, на наставникот кој му го предава предметот од овие области, како и на менторот кој го подготвувал ученикот за натпреварот.                                                                                                     
                                                                                                     Изјавил 
								          ________________
                                                                                               (Име и презиме)
________________
                                                                                                                     (потпис)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (датум)
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